

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	<b>Naturfag</b>	Samfunn	<b>Aktivitetsdag</b> Kle deg etter været. En del er ute uansett vær og en del er inne i hallen så husk gymsko.	Gym
2 9.10-9.55	Matte	Naturfag	Språk		Gym
3 10.05-10.50	Norsk	Språk	Språk		Engelsk
4 11.25-12.10	<b>Norsk</b>	Engelsk	<b>Matte</b>		Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym		<b>Sosialt</b> 5 time I gymsalen med 8d 6 time brettspill i klasserommet
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag Prøve		
7 14.10-14.55			KRLE		

**Informasjon:**

Timene markert med **fet** skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

Ordenselever: Sunniva (hente frukt og melk) og Michelle (tømme søppel og feie gulvet)

- **Onsdag:** prøve i naturfag, økologi
- **Torsdag:** aktivitetsdag hele dagen. Kom i treningstøy og ha med innesko, mat, drikkeflaske og tøy til å kunne være ute uansett vær. Det blir kiosk.
- **Fredag:** sosialt i 5. og 6. time. I 5. time blir vi i hallen sammen med 8D og i 6. time blir dere i klasserommet og har spilltime. Ta med brettspill dere ønsker å spille (om dere har).
- **Ha en nydelig høstferie 😊**

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
Norsk	Jeg kan bruke ulike virkemidler i en tegneserie og forklare hva slags funksjon de har
Matematikk	Jeg kan utforske ulike strategier for å utføre multiplikasjon og divisjon på.
Engelsk	Jeg kan reflektere rundt virkemidlene humor og budskap i SVK
KRLE	Jeg kan fortelle om Abraham og det viktigste innen jødedommen
Samfunn	Vi ser SVK i samfunnsfag pga at vi mister nesten alle timene på torsdag og fredag
Naturfag	Jeg stiller forberedt og gjør mitt beste på naturfagsvurderingen.
Kroppsøving	Jeg er en god lagspiller i innebandy både i gymtimen og på aktivitetsdagen. Jeg gjør mitt beste og inkluderer alle.
Eng f.	Kunne lese og samtale om tekst om et gutt-jente-forhold.
Spansk	Jeg kan presentere meg selv og delta ti en dialog der jeg spør andre om det samme. Jeg kan tallene fra 1-15 og jeg kan alfabetet + noen viktige uttaleregler.
Tysk	Jeg kan presentere meg selv og delta i en dialog der jeg spør andre om det samme. Jeg kan tallene fra 1-20, og jeg kan alfabetet + noen viktige uttaleregler.

Lekse til:

	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>	<b>MANDAG</b>
<b>LESING</b>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
<b>NORSK</b>				Jobb videre med tegneserien din. Se notatene dine for inspirasjon til hvilke virkemidler du kan bruke.	
<b>MATTE</b>	Jobb på gangetabellen.net i 10 min.	Jobb på gangetabellen.net i 10 min.	Jobb på gangetabellen.net i 10 min.		
<b>ENGELSK SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>		Bli kjent med KRLE-boka di, og finn kapittelet om den jødiske synagogen og hellige skrifter. Les, og skriv tre nøkkelsetninger til det du har lest.			
<b>NATURFAG</b>		Vær godt forberedt til prøven onsdag.			
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Hele uka:</b> Øv godt på ordene og uttrykkene for å presentere deg selv og stille spørsmål i tillegg til tallene fra 1-15.</p> <p><b>Tysk: Onsdag:</b> Øv godt på ordene og uttrykkene for å presentere deg selv og stille spørsmål. Du finner dette på Quizlet under ord og uttrykk. Noe har du også skrevet i arbeidsboka di.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b> Les «Boy meets girl» s. 26-27. Lær ordene counter, dare, wrap, nod og closet s. 27.</p>				